
Vrata vyrábíme již 20 let ...



PRŮMYSLOVÁ SEKČNÍ VRATA



PRŮMYSLOVÁ SEKČNÍ VRATA



PRŮMYSLOVÁ SEKČNÍ VRATA



TECHNICKÝ POPIS



PROSKLENÍ 



INTEGROVANÁ DVÍŘKA



KONSTRUKCE



TYPY SYSTÉMŮ SEKČNÍCH VRAT



TYPY SYSTÉMŮ SEKČNÍCH VRAT



PRŮMYSLOVÉ POHONY



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA GARDON

HLAVNÍ VÝHODY

• interiérová, exteriérová

• kládací i rolovací

• vysoká odolnost proti větru díky 
výztuženým dutým profilům – až 

110 km/hod

• velmi kvalitní PVC materiál odolný 
proti dešti

• bezpečnostní zajištění

• velmi kvalitní a spolehlivé

• samonosné a samoopravitelné



VYROVNÁVACÍ MŮSTKY, TĚSNÍCÍ LÍMCE

• hydraulické můstky

• výklopné čelo

• teleskopické čelo

• až do délky 5 m

• Nosnost 6 – 10 t

• dodání dle přání 
zákazníka



TĚSNÍCÍ LÍMCE

• těsnící límec:

– se skládacím hliníkovým 
rámem

– s pevným rámem

– nafukovací

• materiál PVC

• různé velikosti těsnícího límce

• různé velikosti závěsů

• různé barva naváděcích pruhů

• bílý nebo transparentní kryt

• číslovky na horním závěsu



NAKLÁDACÍ KOMORY



VJEZDOVÉ ZÁVORY

• Vjezdové systémy

– Závory

– Samostatná ráhna

– Programování závor

– Vstupní systémy



REALIZOVANÉ STAVBY



REALIZOVANÉ STAVBY



REALIZOVANÉ STAVBY



REALIZOVANÉ STAVBY

• SSÚD Ostrov u Stříbra – 36 kusů průmyslových vrat

• SSÚD Chrlice – 40 ks průmyslových vrat

• SSÚD Domašov – 38 ks průmyslový vrat

• SSÚD CHO TOVINY – 23 ks průmyslových vrat (integr. dvířka, prosklení, v barevném provedení)

• SSÚD Podivín – 9 ks průmyslových vrat

• STRABAG Pelhřimov – 5 ks průmyslových vrat, 1 ks hangárových vrat (18 m) – 2012

• Stavcent Jindřichův Hradec, 1 ks průmyslový vrat, 1 ks výklopný můstek, 1 ks těsnící límec

• KADATEC Zdislavice, výrobní hala 16 ks průmyslových vrat – 2011

• ZZN Dynín, celohliníkové průmyslové vrata – 3 ks

• HAAS Fertigbau – 3 ks průmyslových vrat, těsnící límce

• VOLKSWAGEN Tábor – 6 ks prumyslových vrat

• VOLSKWAGEN, RENAULT Jindřichův Hradec – 7 ks průmyslových vrat

• HZS Prachatice – 8 ks průmyslových vrat (3 ks vrat s dvířky)

• LAKMILEX Milevsko – 5 ks průmyslových vrat

• AUTOSERVIS FKH Mýto u Rokycan – 4 ks průmyslových vrat

• TRW DAS Dačice – 1 ks průmyslových vrat se vstupními dvířky

• HASICSKÁ ZBROJNICE Rakovník – 14 ks průmyslových vrat (část se vstupními dvířky)

• CERPACÍ STANICE PH Prostějov – 1 ks průmyslových sekčních vrat



KONTAKT

Gardon INT. s.r.o.                                                                  Gardon INT. s.r.o.

Pražská 104/II. Rudolfovská 60

377 01 Jindřichův Hradec                                                    370 01  České Budějovice

tel: 384 321 056, 384 364 581                                            tel: 384 321 056, 384 364 581 

mobil: 724 986 857 mobil: 724 986 857

mail: vrata@gardon.cz mail: vrata@gardon.cz

mailto:vrata@gardon.cz
mailto:vrata@gardon.cz
mailto:vrata@gardon.cz
mailto:vrata@gardon.cz

